FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery

B ac Kva rd 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

SHENANDOAH

Balancoire
Modeéle n° 65413B

Le manuel de montage doit étre conservé
car il contient des informations importantes

AVERTISSEMENT
Assemblage par un adulte nécessaire.
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces.

RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE
UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour
commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITE

Fabriqué en Chine
INS-65413B-A-SHENANDOAH-FR 8-23-23



Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

Placez la balancoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 ’ - 7 ”’] de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

e Pendant le montage de l'unité, prenez le temps, avant et apres chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est pas
de niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour
vous assurer que les angles du fort soient bien droits.

e L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur2 m (6’ - 7 ”) au-dela de I’ensemble de jeu, sur tous les c6tés, y compris
I’espace situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécuritaire
13’-107[4,2] x17°-91/4” [5,4]x 10" - 5" [3,2] 26'-113/47[8,2] x30°-103/471[9,4] x 17’ [5,2]
6 ’ - 7 n
[2m]
261_113/4" — 13;_1011
[8,2 m] - [4,20 m]
6 ’ - 7 II_-
(2m] -
17’-91/4”
[5,4 m]
Zone de jeu sécuritaire
]
30'-103/4” -
[9,4 m]

NI

r

HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 17’ [5,2]

HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6’-3” —AEH T
| —.,m .
4% 0y
8'-93/4” 1
™ [270m] T
177-91/4"
[5,4 m]

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.
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Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

‘ 2] o o] [} o

E1
{x1)

° ° ° ¢ E:] ¢ ° ¢ ¢ ° ° °

E2 | MONTANT AVEC ETIQUETTE - W2A03468
(x1) |13/87x33/8”x891/2" (36x86x2272)

MONTANT - W4L17482
13/8“x33/8“x555/8 “(36x86x1414)

MONTANT - W4L16745
13/87x33/8”x891/2" (36x86x2272)

E3
(x1)

MONTANT - W4L17481
13/8”x33/8"x891/2”(36x86x2272)

E4
(x1)

MONTANT - W4L16747
13/8”x33/8”x891/2"(36x86x2272)

E5
(x1)

o [} [ 2]

[ : '\

E50 | SUPPORT D’EXTREMITE - W4L14651 E6 | MONTANT - W4L17483
T1) | 21/2 “x 3 1/2 “x 46 ” (36x86x1168) x1) | 13/8“x33/8“x555/8“(36x86x1414)

E72| LISSE GAUCHE - W4L16727
(x1) 113/8”x33/8”x645/8" (36x86x1640)

o a o oo\

E77 |CALE ANGULAIRE - W4L14652
(x2) |13/8“x33/8“x81"”(36x86x2056)

E78|LISSE DROITE - W4L16734
(x1) |1”x33/8”x645/8"(24x86x1640)

RN N N N N
E79| LISSE MILIEU - W4L16733
(x1) 117x33/8"x645/3" (24x86x1640)

o o o

F1|SUPPORT D'ETAGERE - W4L16741  F2
(x1) |13/8”x23/8”x131/8" (36x60x332) (x2)

SUPPORT D'ETAGERE - W4L16740 71 | CALE ANGULAIRE STANDARD - W4L16739
13/87x23/8”x16” (36x60x406) (x4) |13/8”x23/8”x13”(36x60x 330)




Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

° o o =] o
o o o
o [} o ] o

PIED DE BANC VERTICAL - W104170 (52| PIED DE BANC HORIZONTAL - W104168 (53 | PLANCHE DE RIVE DU
1“x51/4“x153/4 “(24x134x400) (x2) |1”x51/4”x22"(24x 134 x 560) (x2) | PIGNON LIMONADE - W104151
1“x51/4“x297/8 “(24x134x758)

E L

G1

(x2)

(G4 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON FORT - W104150 G5 | TABLETTE - W4L17484
(x4) | 1“x51/4“x397/8 “(24x134x1014) (x1) | 1“x51/4“x43 “(24x134x1092)
(G6 | TABLETTE - W4L17485 (G7| PLANCHE DE SOL - W104108
(x1) | 1“x51/4“x43 “(24x134x1092) (x1) |1“x51/4“x441/4 (24 x 134 x 1124)
G 8| PLANCHE DE MONTAGE POUR (9| PLANCHE DE SIEGE - W104172
(x1) | POUTRE DE BALANCOIRE - W104119 (x2) |1“x51/4“x441/4“(24x 134 x 1124)
1“x51/4“x441/4 “(24x 134 x 1124)
G 10 | PLANCHE D’ARCHE LIMONADE - W104175
(x1) |1“x51/4“x441/4 “(24x 134 x 1124)
G 11 |PLANCHE DE SOL - W4L16738
(x1) 11 “x51/4 “x 73 1/4 “(24x134x1860)
< o Q o
G 12| PLANCHE DE SOL - W104105
(1) |1“x51/4“x82 “(24x134x2084)
G 13| PLANCHE DE SOL - W104106
(x1) |1“x51/4“x82 " (24x134x2084)
H2 | SUPPORT D’ASSISE DU BANC - W4L16743 H3 |SUPPORT D'ETAGERE - WAL17462  H4 | SUPPORT D'ETAGERE - W4L16742

(x2) 11“x33/8“x91/2“(24x86x240) {x1) 11 “x33/8“x101/4 “(24x86x260) x2 |1“x33/8“x101/2 " (24x86x268)



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o s ° o
o Q a

H5 | LISSE DE PLANCHER - W104113 H6 | SUPPORT DE TOIT HORIZONTAL - W104145
(x1) |17x33/8”x441/4” (24x86x1124) (x2) |1”x33/8”x441/4” (24x86x1124)
H7 |LISSE DE SUPPORT D'ETAGERE - W104161 H& | SUPPORT DE TOIT DU STAND DE LIVIONADE - W104124
(x1) |17x33/8”x441/4” (24x86x1124) (x1) |1”x33/8”x451/2” (24x86x1156)
H9 | LISSE DE PLANCHER - W104112 H10|SUPPORT DE PLANCHER - W104120
(x1) |1“x33/8“x461/8 “(24x86x1172) (x2) 11”7x33/8”x515/8”(24x86x1310)

H11 |LISSE DE PLANCHER - W104110
(x1) 11”x33/8”x537/8”(24x86x 1370)

H12 |LISSE DE PLANCHER - W4L16726
(x1) |1”x33/8”x537/8”(24x86x1370)

H13 | SUPPORT DE TOIT HORIZONTAL - W104146
(x2) |1 “x33/8“x587/8“(24x86x1494)
H14 |LISSE DE PORTE - W104114
(x1) |1“x33/8“x59 “(24x86x1500)
H76 | ECHELON - W4L16736 J1| LISSE MURALE - W104180 J2 | LISSE MURALE - W104181
(x5) |1x33/8 “x213/4 “(24x86x551) (x1) | 1“x23/8 “x233/4 *(24x60x602) 1) 117x23/87x 27 1/8” (24x60x690)
HS80 | PLANCHE DE SOL - W4L14653
x1) 11“x33/8“x791/2” (24x86x2018)
J3| SUPPORT DE TOIT DU STAND DE LIMONADE - W104156 - -
x2) |1“x23/8“x281/4 “(24x60x718) K1 | LISSE MURALE SUPERIEURE - W104116

(x2) |5/87x51/4”x451/2” (16x134x1156)

PLANCHE D'ARCHE - W104117
5/8”x51/4”x537/8” (16x134x1370)

K2
(x1)

o o

PLANCHE D’ARCHE DOUBLE - W104118

K3
5/8”x51/4”x537/8"”(16x134x1370)

(x1)




Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

[o] o o

LISSE MURALE DECORATIVE - W104142 |2 | PETITE LISSE MURALE - W104135 M3 | LISSE MURALE LIMONADE - W104173
5/8”x33/8”x33/8” (16x86x86) (x1) |5/8”x33/8”x53/8” (16x86x138) (x2) |5/8”x33/8”x63/4”(16x86x172)

E
°

PANNEAU MURAL PANNEAU MURAL

M1
(x1)

Q

PANNEAU MURAL

(x2) | SUPERIEUR - W104131 (x2) | SUPERIEUR - W104132 (x2) | SUPERIEUR - W104128
5/8”x33/8”x81/2" (16 x 86 x 216) 5/8”x33/8”x81/2" (16 x 86 x 216) 5/8“x33/8“x 117/8 “(16x86x302)
| ] : ° °
M7 | PANNEAU MURAL M8 |LAMELLE MURALE - W104134 MG | SUPPORT DE TOIT COURT - W104143
(x2) |SUPERIEUR - W104129 (x6) |5/8“x33/8“x147/8 “(16x86x378)  (x3) |5/87x33/8”x 15 5/8” (16x86x398)
5/8“x33/8“x 117/8 “(16x86x302)
M10 | SUPPORT DE TOIT ARCHE - W104144 N1 | PANNEAU MURAL - W104169 M12 | LISSE MURALE - W104136
(x6) | 5/8”x33/8”x155/8” (16x86x398) (x11) |5/8“x33/8“x231/2” (16x86x596) (x1) | 5/8”x33/8”x251/4” (16x86x642)
M13| PANNEAU MURAL - W104137 M14 | PANNEAU MURAL - W104138 M15 | PANNEAU MURAL - W104160
(x11) |5/8“x33/8”x261/8” (16x86x662) (x1) |5/8“x33/8”x261/8"” (16x86x662) (x1) |5/8“x33/8”x261/8"(16x86x662)

[}
o o o a

]

PANNEAU MURAL - W104174 M18
5/8”x33/8"”x273/4” (16x86x706) (x1)

o

SUPPORT DE TOIT DU STAND M17
(x1) |DE LIMONADE - W104123 x2)
5/8 “x33/8 “x 26 3/4 “ (16x86x678)

5/8”x33/8"x277/8"”(16x86x708)

)

PANNEAU MURAL D'ENTREE - W104141

M19|PANNEAU MURAL INFERIEUR - W104126 M20 | PANNEAU MURAL INFERIEUR - W104127
(x4) 15/87x33/8”x295/8" (16 x 86 x 754) x4) 15/8”x33/8”x295/8" (16 x 86 x 754)
: ’ ‘ el ] Lol
M21 |PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W104158 M22 | SUPPORT DE TOIT LONG - W104139

x2) |5/8 “x33/8“x393/8“(16x86x1000) (x5) |5/8”x33/8”x431/4” (16 x 86 x 1 098)
M23|SUPPORT DE TOIT ARCHE LONGUE - W104140 M24 | LISSE MURALE - W104133
(x10) 15/8”x33/8”x431/4” (16 x 86 x 1 098) 1) 15/8“x33/8“x441/4 “(16x86x1124)

M25 | LISSE MURALE - W104162 M26 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W104157

(x2) | 5/8“x33/8“x441/4 “(16x86x1124) (x2) 15/87x33/8”x 48" (16x86x1220)

o
o Q
o

M27 | LISSE MURALE - W104115
(x1) |5/8“x33/8”x501/2” (16x86x1283)

M28

(x3)

PANNEAU MURAL - W104130
5/87x33/8”x537/8"” (16x86x1368)




Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

PLANCHE MURALE - W4L17461
5/8”x33/8”x265/8” (16x86x676)

M29
(x4)

PANNEAU MURAL - W104125 M30
5/8”x33/8”x571/4” (16x86x1454) x2)

. °
o o Q Q

Mé61
(x1)

PLANCHE DE FIXATION - W4L16725
1”x33/8”x521/2"(24x86x1334)

o o o
< °

SUPPORT DU LIT DU
N(I)Z? TOBOGGAN - W100935 “?)3)3
5/8”x33/8”x197/8” (16x86x505)

= 5 ‘ 3

SUPPORT ARRIERE - W4L16735 74| PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16729
5/8”x33/8”x223/4” (16x86x579) (x10) | 5/8”x33/8"”x29 " (16x86x738)

°
° ) °
o o o

PLANCHE DE MUR M76
(x4) |D’ESCALADE - W4L16730 (x4)
5/8”x33/8”x29 " (16x86x738)

PLANCHE DE RIVE DU PIGNON
N1 N2

(1) | IMONADE - W104159 1)
5/8 “x23/8 “x 35 3/8 “ (16x60x900)

R S Y : ]

N3 |SUPPORT DE TOIT - W4L16744 N11 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16732
(x2) |5/8”x23/8”x387/8”(16x60x987) (x1) 15/87x2”x29” (16x50x738)
( : : . s : . 7

P24 |TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L16737
(x1) |1 “x13/8“x631/2“(24x36x1612)

ol mal

Q1| TABLETTE - W104165 Q2
(x1) |1”x43/8”x441/4 " (24x112x1124) (x1)

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4116731
5/8”x33/8”x29"”(16x86x738)

|

PLANCHE DE PLANCHER - W104122
5/87x23/8”x373/8”(16x60x950)

TABLETTE - W104166
1“x43/8“x441/4 “(24x112x1124)

TABLETTE - W104167
1”7 x43/8”x441/47” (24x112x1124)

Q3
(x1)

SB74
(x1)

EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L14650
2”x51/4”x891/2” (50x134x2274)

U1 | LISSE MURALE - W104147
(x1) 13/4”x51/4”x373/8” (20x134x950)

o aq o ] o ]

PLANCHE D’EXTREMITE DE
MUR D’ESCALADE - W4L16728
5/8“x13/4”x305/8" (16x82x779)

W71| SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L14654 Y3
(x1) 1 27x33/8”x503/8 " (50x86x1280) x1)




Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

FP1 ]| PANNEAU DE PLANCHER - W2A03466
(x3) |11/47x17”x433/4” (32x432x1172)

RP1 |PANNEAU DE TOIT - W104148
(x2) |15/8”x205/8” x523/4” (42x524x1340)

RP3| PANNEAU DE TOIT - W104152
1) 15/8”x155/8”x291/2” (42x396x750)

RP5 | PANNEAU DE TOIT - W104154
(x1) 11,654”x155/8”x291/2 " (42x396x750)

RP2 | PANNEAU DE TOIT - W104149
(x2) |15/8”x205/8"”x523/4" (42x524x1340)

RP4| PANNEAU DE TOIT - W104153
(x1) |15/8”x155/8” x46"” (42 x 396 x 750)

RP6| PANNEAU DE TOIT - W104155
1) | 15/8”x155/8” x 46 ” (42 x 396 x 750)

DP1 | ENSEMBLE DE PORTE - W104183
(1) 141/87x203/8”x47” (104.5x519x1194)




Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Pieces de quincaillerie

H100505 | BOULON WH
(x2) 5/16 x 4 3/4

H100011
(x37)

BOULON WH

5/16x 1 3/4

H100018] BOULON WH
(x7) 5/16 x 3 1/2

H100110] ECROU

x9) AUTOBLOQUANT

5/16

Iy

H100017 | BOULON WH
(x2) 5/16 x 3 1/4

H100014 | BOULON WH
(x1) 5/16x2 1/2

H100013] BOULON WH
(x35) 5/16x 2 1/4

?
:
?
J
@
@
?
:

H100012] BOULON WH
(x18) 5/16x 2

H100072| ECROU

x26) | AUTOBLOQUANT

5/16

L N
H100074 | ECROU A

(x142) | ENFONCER
1/4

H100063 | ECROU A
(x26)

ENFONCER
5/16

H100005 | BOULON PTH
8 |1/2x3/

|

H100006| ECROU A PORTEE
(x10) CYLINDRIQUE WH
5/16 x 7/8

(x2)

H100047 | ECROU A PORTEE

CYLINDRIQUE WH
5/16x11/2

H100010| BOULON WH
14 Ns/16x1-1/2

@1 00009 |[BOULON WH
(x32) 5/16x1 1/4

H100008| BOULON WH
(x2) 5/16x 1

H100222|BOULON WH
(x2) 5/16 x 3/4

H100115| BOULON WH
(x18) 5/16 x 1/2

H100042 | BOULON HEXAGONAL
(x4) 5/16x 1 1/4



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Piéces de quincaillerie

i H100028]| VIS TIREFOND WH

H100090 | VIS TETE PLATE PFH
(x73) 8x21/2”
\ H100095 | RONDELLE FENDUE
“"H100111| VIS TETE PLATE PFH x4 |s5/16
(x41) 8x2
_ |
H100089| VIS TETE PLATE PFH
x41)  lgx13/4
s H100108 | RONDELLE DE
“"H100086 | VIS TETE PLATE PFH (x26) VERROUILLAGE INT
(x230) 8x11/2 8x15
: H100088| VIS TETE PLATE PFH
(x306) 8x11/8
H100138 | RONDELLE DE
H100124| VIS TETE PLATE PFH *8) | SECURITE EXT
x2) 8x1/2 6x15

>
U H100181| vIS TETE PLATE PFH
(x1) 8x1-5/8

: 5

b

>
J H100180| VIS TETE PLATE PFH H}fgom S"Egﬁ:#f&i
x9)  lgx11/

12x 19

I
UH100070| VIS TETE PLATE PFH
x15) | gx3/4

A

L D

U H100128| VIS TETE PLATE PFH
X4
04 lsxs/s H100030 | RONDELLE DE
(x148) | SECURITE EXT H100105
(x15)

8x19

B ] =

H101 190 | ToURNEVIS MAGNETIQUE H190147 | DouILLE TORX T-30

@EJ}

H100764
(x1)

10

I EMBOUT DE VISSAGE

i

(x18) 5/16x21/2

H100027 | VIS TIREFOND WH
(x18) 5/16x 2

—

H100026 ] VIS TIREFOND WH
(x4) 5/16x11/2

=

H100649 | VIS TIREFOND WH
(x2) 1/4x21/2

T

H100146 | VIS TIREFOND WH
(x6) 1/4x2

RONDELLE PLATE P P
H100103| RONDELLE DE SECURITE

(x7) 17x 30

H100114] cue Torx T-30



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

T
[ e

SOLEIL RADIE EN S
At00321 | FENETRE A100a61 PLASTIQUE A100365 | GRAND ENCADREMENT DE

x2) FENETRE EN PLASTIQUE
x2) PLASTIQUE
44 x 412 x 485

A4MO01169 ,
A100325 | SUPPORT D’EXTENSION 1) | SUPPORTENA A100326 | SUPPORT D’EXTENSION

(x1) DE POUTRE DE (x1) DE POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE BALANGOIRE - DROITE

%
S A4M01046 | SUPPORT EN L
A100140| SUPPORTEN L A6P00410 x2)
(x2) 66 x 66 x 127 | LATTE VERTICALE 2,5x 38 x 55 x 55
X o
A100071
AGPO0036 | PRISE HC VERTE N° 1 (x1) I BOUTON AGPao037 | PRISE HC VERTE N° 2
X

A100118| POIGNEE VERTE

A100134 | POIGNEE VERTE
(x3) METALLIQUE 381 c/c

>2)  lgiec/c

A100132

KIT TELEPHONE
(x1) °

A6P00025 -
x1) | KIT DE CUISINIERE A6F(’)(()3024| KIT DU ROBINET

11



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

| |
| |
\ \
| |
| |

‘ G
A6P00484 | GLISSIERE DE TOBOGGAN 3,05 M (10°) ASF(’)919436| GLISSIERE DE TOBOGGAN 3,05 M (10°)
&1 |VERTE INFERIEURE DROITE VERTE SUPERIEURE DROITE

A6P00485 | GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 3,05 M (10°)

67 |\VERTE SUPERIEURE GAUCHE A6P00483 | GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 3,05 M (10°)
(1) |VERTE INFERIEURE GAUCHE
% O Q
A100069 X |
A6P00034 | rpapEzE JAUNE b °° |maiLLoN RapiDE A6P00054 | SIEGE DE BALANCOIRE VERT 22
- &2 l(s5,8cm)

. N\
' ' & ©
A6P00487 | SUPPORT DES TUBES DU :
o4 | ToBOGGAN H100099 | MAILLON RAPIDE DU CROCHET A},%Sme TARIERE
*6) | pE BALANCOIRE 9 1/2”
1 ° TSSO
2 A})?z‘)”" CHAINE VERTE 31 ” (78,7 CM)
A100164 | ETIQUETTE
(xi) | D’IDENTIFICATION DE BYD
(GRANDE) 3 A 10 ANS

A1()28068 CHAINE VERTE 51,25 ” (130,1 CM)

12



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et
la quincaillerie

PIECES EN BOIS :
Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).

o S'ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.
o Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

ool |\ murcczm
Qo1 ;iu Atieezidi

PIECES DE QUINCAILLERIE :
¢ Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

e Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.

boulons, écrous, etc.).
e Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) 1

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

13



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la _
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 ” et 9/16 ”

Méches de 1/8 7,

3/16 7, 3/18 ” et 7/16 ”

Clé a cliquet 3/8 ”, Douilles standard
- - de 1/2 ” et 9/16 ”, Douilles profondes

de 1/2” et 9/16

Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électrique

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 ”



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

1. Manuel d’assemblage imprimé inclus avec votre produit

2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape peuvent
différer entre les deux méthodes)

CIBILL.

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT

avant de commencer
# Download on the
@& App Store

- GETITON
b Google Play

15



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE RW/LDR COMBINE

- - - NUMERO
W= W & A W W B QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION
E79 |MONTANT GAUCHE - WA4L16733 10 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
(x1) |1”x33/8”x645/8 " (24x86x1640)
H76 |ECHELON - W4L16736
(x5) |17x33/8"x227/8”(24x86x551)
111 10
Vis-2” _\/
&
v
E79 (x1)/
v
>
g H76 «5)

16




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE RW/LDR COMBINE

qre | NUMERO DESCRIPTION

W . . , . P D’ARTICLE
‘ : : : ' 10 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

E78 |MONTANT GAUCHE - W4L16734
(x1) |1 7x33/8 ”x 64 5/8 ” (24x86x1640)

111 w10
VIS-2”

<

>
:"/ E78 «1)
I~
[~

‘/

‘/

17



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU FORT

\

P24
(x1)

TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L16737
1“x13/8“x631/2 “(24x36x1612)

. NUMERO
QTE | 0 ARTICLE DESCRIPTION
6 |H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4”

089 (xs)
VIS-13/4” \/

P24 1)

18




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE RW/LDR COMBINE

a
°

PLANCHE DE MUR
D’ESCALADE - W4L16730
5/8 ”x 3 3/8 ”x 27 7/8 ” (16x86x738)

M75
(x4)

o o
o o

PLANCHE DE MUR
D’ESCALADE - W4L16731
5/8 "x 33/8 "x 27 7/8 ” (16x86x738)

M76
(x4)

. NUMERO
QTE | 0 ARTICLE DESCRIPTION
24 |H100063 BOULON PTH 1/4 x 3/4

A6P00036 | PRISE HC VERTE 24 |H100072

(x6) N° 1

(x6) N° 2

ECROU A ENFONCER 1/4

24 |H100108

RONDELLE DE SECURITE INT 8 x 15

CONSELL : ] )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A
ENFONCER DANS LE BOIS

M75 2

072 (29
ECROU A
ENFONCER -1/4”

M76 o

108 (x24)
RONDELLE -8 x 15

063 j2o— |.
BOULON -3/4” ~—

M75 2

INSTALLEZ AVEC LES POIGNEES VERS LE HAUT.
** PLACEZ LES PRISES COMME VOUS LE SOUHAITEZ**

036 (xs)
PRISE HC VERTE N° 1

19

‘ 037 s

(2) ASSEMBLAGE DE

/ PRISES GAUCHE

(4) ASSEMBLAGE DE

/ PRISES DOUBLES

(2) ASSEMBLAGE DE
PRISES DROIT

PRISE HC VERTE N° 2




ETAPE 5 - ASSEMBLAGE RW/LDR COMBINE

i ] [ ] QTE D@XQ"TEKTSE DESCRIPTION
M74' PLANCHE DE MUR ' N11 |[PLANCHE DE MUR 74 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”
(10) |D’ESCALADE - W4L16729 () |D’ESCALADE - WAL16732
5/8 ”x 33/8 "x 27 7/8 " (16x86x738) 5/8 "X 2 "x 27 7/8 * (16x50x738)

E72| MONTANT DE MUR D’ESCALADE - W4L16727
1) 113/8 ”x33/8 ”x 64 5/8 ” (36x86x1640)

086 (74
VIS-11/2”

E72 1)
HAUT

POUR LE PLACEMENT DES PLANCHES

1/4”
[5 mm]—l CONFIGURATION RECOMMANDEE

rm |

(2) ASSEMBLAGE DE 5 2R
PRISES GAUCHE . Gj .

(4) ASSEMBLAGE DE 5 30
PRISES DOUBLES _Gj QD
(2) ASSEMBLAGE DE . A -

PRISES DROIT QD a0

L
9 ON

: 1

e 1d M74 x10)

\‘\'
=
-—
—
<
N
o

20



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE RW/LDR COMBINE
NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

PLANCHE D’EXTREMITE DE MUR D’ESCALADE - W4L16728
5/8 “x 1 3/4 “x 29 1/2 “(16x82x779)

Y3
{x1)

VIS -11/2”

VUE LATERALE

%Fﬁy

21



ETAPE 7 - ASSEMBLAGE RW/LDR COMBINE

o 5] o o
o s

M61
{(x1)

i
M73
(x1)

PLANCHE DE FIXATION - W4L16725
1“x33/87x521/2”(24x86x1334)

SUPPORT ARRIERE - W4L16735
5/8 ”x 3 3/8 " x 24 7 (16x86x579)

QTE D"’IXIQATEIEI?E DESCRIPTION
6 |H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4”
4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
4 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

074
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

M61 «1)

22

NOTEZ LES EMPLACEMENTS DES TROUS




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE RW/LDR COMBINE

. NUMERO
QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100018 BOULON WH 5/16 x 3 1/2
4  |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

A109134| POIGNEE VERTE 816 C/C

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

23

s

! 134 2
/ POIGNEE VERTE 816 C/C#

074 o
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

018 v
BOULON-31/2”




ETAPE 1 - TOBOGGAN Qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
3 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
3 |H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2

M70| PLANCHE DE SUPPORT DU TOBOGGAN - W100935
A100035 |LIT DE TOBOGGAN DE 3,05 M ¢! | 5/8 ”x 3 3/8 " x 19 7/8 ” (16x86x505)
1) (10 PI) VERT CLAIR

REMARQUE :

PRENEZ NOTE DE LA FINITION DE LA SURFACE DU LIT DU TOBOGGAN, LE COTE MAT DOIT ETRE ORIENTE VERS LE SOL.
PLACEZ LE SUPPORT DU TOBOGGAN CENTRE SUR LE BAS (COTE MAT) ET A 1/2 ” DU BORD. UTILISEZ LA PLANCHE M70
COMME GABARIT POUR PERCER LES TROUS INFERIEURS DANS LE LIT DU TOBOGGAN. UTILISEZ UNE MECHE DE 5/16 ”.

HAUT

035 &7)
LIT DE TOBOGGAN DE 3,05 M
(10 P1) VERT CLAIR

115x3)
BOULON -1/2”

£ s

1/2 7 [13 mm]
—l 074 (x3)

* ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

M70 7)
CALE DE TOBOGGAN

BAS

CONSEIL :

PRE-PLIER LES EXTREMITES FACILITE LE MONTAGE. PLACER LE
LIT DU TOBOGGAN AU SOLEIL FACILITE LE PLIAGE.

24



ETAPE 2 - TOBOGGAN are | NUMERO

D’ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100006 |ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x1 1/2

8 |H100115 |BOULON WH 5/16 x 1/2

———

A6P00484 GLISSIERE,DE TOBOGGAN 3,05 M (10°) VERTE SUPERIEURE DROITE
(x1) VERTE INFERIEURE DROITE

A6F(’01()1486|GLISSIERE DE TOBOGGAN 3,05 M (10°)
x

| DE 3,05 M (10 ")
VERTE INFERIEURE GAUCHE

A5P)91())483 GLISSIERE DE TOBOGGAN

REMARQUE : o
REPETEZ DE L'AUTRE COTE, EN FAISANT
UN ASSEMBLAGE GAUCHE ET DROIT.

. 486 (x1)
GLISSIERE DE TOBOGGAN 3,05 M (10 )

VERTE SUPERIEURE DROITE

006 (x4
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -11/2”

BOULON -1/2”

484 (1)
GLISSIERE DE TOBOGGAN 3,05 M (10°)
VERTE INFERIEURE DROITE

25



ETAPE 3 - TOBOGGAN Qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
4 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4

4 )

AGIE‘%"B? SUPPORT DES TUBES DU TOBOGGAN

REMARQUE :
INSEREZ LES (4) TUBES DE SUPPORT DU TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS DE REFERENCE
RESPECTIFS (FIGURE 1).

PLACEZ (1) ASSEMBLAGE DE GLISSIERE DE TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE ET COMMENCEZ A
INSERER LE LIT DU TOBOGGAN AU BAS DE LA GLISSIERE DU TOBOGGAN (FIGURE 2). DEMANDEZ A UN
ASSISTANT DE PLIER LE LIT DU TOBOGGAN VERS LE HAUT DU TOBOGGAN ET INSEREZ LE LIT DANS LA
CAVITE DU TOBOGGAN. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DU TOBOGGAN EST INSERE A MOINS DE 1/8 ” (3 mm)
DU FOND DE LA RAINURE.

CONSEIL : ;
IL EST RECOMMANDE DE VOUS FAIRE ASSISTER PAR
UNE AUTRE PERSONNE POUR LES ETAPES SUIVANTES.

487 (4)
SUPPORT DES TUBES DU TOBOGGAN

l I '

‘4 FIGURE 1

009 (x<)
BOULON -11/4”

LIT DU TOBOGGAN

COMMENCEZ
ICI

GLISSIERES DU TOBOGGAN

FENETRES D’'OBSERVATION

26



ETAPE 4 - TOBOGGAN

REMARQUE :
PLACEZ LE DEUXIEME ASSEMBLAGE DE GLISSIERE DU TOBOGGAN SUR LE DESSUS DU LIT DU TOBOGGAN

ET DES TUBES DE SUPPORT DU TOBOGGAN. INSEREZ LE LIT DU TOBOGGAN ET LES TUBES DE SUPPORT

DU TOBOGGAN DANS LA CAVITE DU TOBOGGAN. o
ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DU TOBOGGAN EST INSERE A MOINS DE 1/8 ” (3 mm) DU FOND DE LA RAINURE.

NE PAS INSERER CORRECTEMENT LE LIT DU TOBOGGAN PEUT ENTRAINER UNE
A BLESSURE OU UNE AMPUTATION. LES BORDS EXPOSES DU TOBOGGAN PEUVENT ETRE
COUPANTS ET CONSTITUER UN RISQUE DE LACERATION SI LE TOBOGGAN N’EST PAS
ASSEMBLE CORRECTEMENT.

/ ENSEMBLE DE GLISSIERE DU TOBOGGAN

ENSEMBLE DE GLISSIERE DU TOBOGGAN

CONSEIL :

UTILISEZ UN MAILLET EN CAOUTCHOUC POUR
INSTALLER COMPLETEMENT LE LIT DU
TOBOGGAN DANS LA CAVITE DU TOBOGGAN.

27



ETAPE 5 - TOBOGGAN qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

4 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4

REMARQUE :
UTILISEZ DES BOULONS DE 1 1/4” POUR FIXER CHAQUE
COTE DES TUBES DE SUPPORT DU TOBOGGAN.

CONSEIL :

DEMANDER L’AIDE D’UNE AUTRE PERSONNE POUR TENIR
L’ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN PENDANT QUE VOUS LE
FIXEZ FACILITERA L'ASSEMBLAGE.

009 o)
BOULON -1 1/4”

28



ETAPE 6 - TOBOGGAN qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

30 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

REMARQUE :

A L’AIDE D'UN FORET DE 1/8 ”, PERCEZ DES AVANT-TROUS DANS CHAQUE
ENCOCHE LE LONG DE CHAQUE LISSE LATERALE. IL DEVRAIT Y AVOIR

15 ENCOCHES SUR CHAQUE GLISSIERE. ASSUREZ-VOUS DE PERCER A
TRAVERS LA GLISSIERE DU TOBOGGAN ET A TRAVERS LE LIT DU TOBOGGAN.
PUIS FIXEZ AVEC LES PIECES DE QUINCAILLERIE FOURNIES.

090 (x30)
VIS -21/2”

29



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA - | NUMERO
POUTRE DESL?A BALA[? OIRE ——oaseLs etk
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
Q 3 |H100005 WH 5/16 x 7/8
/ 2% 3 |H100011  |BOULON WH 5/16 x 1 3/4
- 2 H100047 BOULON HEX 5/16 x 2-3/4
SB74 |EXTENSION DE POUTRE
/x1) |DE BALANCOIRE - WAL14650 4 |H100105 I’?ONDELLE PLATE 8 x 27
27%51/4 ”x 89 1/2 ” (50x134x2274) 2 |H100110 ECROU AUTOBLOQUANT - 5/16
A100140 ]| SUPPORT EN L
(x2) 66 x 66 x 127
A100325 | SUPPORT D’EXTENSION A100326 | SUPPORT D’EXTENSION
x1) DE POUTRE DE (x1) DE POUTRE DE
BALANGOIRE - GAUCHE BALANGOIRE - DROITE
140 »»
SUPPORT EN L 66 x 66 x 127
047
BOULON -2 3/4”
RO
105 s N
SB74 &1 RONDELLE -8 x 27

EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE

LAISSEZ LES BOULONS 011 SERRES
A LA MAIN POUR L’'INSTANT

01143
BOULON-13/4”

005 43 )
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -7/8 ”

326 1
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE
DE BALANCOIRE - DROITE

325 41

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE
DE BALANCOIRE - GAUCHE

30

105 42

RONDELLE - 8 x 27

] 110 s
ECROU - 5/16 ”




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

POUTRE DE LA BALANGO'RE 6 |H100103 RONDELLE DE SECURITE 17 x 30

6 |H100110 ECROU AUTOBLOQUANT - 5/16

@ 6 |H100105 RONDELLE PLATE 8 x 27
I )

H100099| CROCHET DE BALANGOIRE
x6) 5/16 x 9 1/2

ASSUREZ-VOUS QUE LE CROCHET DE
BALANGCOIRE EST PERPENDICULAIRE A LA
POUTRE DE BALANGOIRE LORS DU SERRAGE

7 N
| ; !
. e !
I H I
1 [ |
| I |
I i I
I i |
I L |
| I
| I
| POUTRE DE |
| BALANCOIRE CROCHET DE |
" BALANGOIRE |
| |
| I
| I
| I
\ |

105 45
RONDELLE - 8 x 27
) 110 x9 @
ECROU - 5/16 ”
\‘v&"
R
099 s
MAILLON RAPIDE DU CROCHET DE
. BALANGOIRE 9 1/2 ”

'ZQ\) 103 x5
) RONDELLE -17 x 30
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ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE LA BALANCOIRE

Backvard

A100164 | ETIQUETTE
x1) D’IDENTIFICATION DE BYD

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100128

VIS TETE BOMBEE
CRUCIFORME PWH 8 x 5/8

] 164 47
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD
(LARGE) 3 A 10 ANS

32




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
POUTRE DE LA BALANCOIRE 4 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
I I 2 |H100018 BOULON WH 5/16 x 3 1/2
— 6 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
W71 |SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L14654
(x1) |2 "x33/8 "x 50 3/8 " (50x86x1280)
A4MO1169
E77 |CALE ANGULAIRE - W4L14652 1) | SUPPORTEN A
(X2) 13/8 “x 33/8 “x 81 ”(36x86x2056)

018 s
BOULON -31/2”

009 1y
BOULON -1 1/4”

074 »0)
ECROU A ENFONCER - 5/16

169 41
SUPPORT EN A

E77 i1
CALE ANGULAIRE

E77 &1
CALE ANGULAIRE

W71 &1
SUPPORT DE POUTRE DE
BALANCOIRE

33



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE LA BALANCOIRE

AC : -/

E50 | SUPPORT D’EXTREMITE - W4L14651
(X’) 11/2 “x31/2 “x 46 " (36x86x1168)
/ \
HS80 | PLANCHE DE SoOL - waL14653

(x1) |1 “x33/8 “x791/2 " (24x86x2018)

QTE D",‘XA"TElng DESCRIPTION
4 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
8 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
8 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
2 |H100015 BOULON WH 5/16 x 2 3/4
2 |H100505 BOULON WH 5/16 x 4 3/4

E50 1)
SUPPORT D’EXTREMITE

H80 47
PLANCHE DE SOL

505

BOULON -5/16 x4 3/4”

34

013 v

074 s
ECROU A ENFONCER - 5/16”

03049
RONDELLE -8 x 19

015 s
BOULON -5/16x2 3/4”

BOULON -21/4”




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE LA BALANCOIRE

Qe | RO DESCRIPTION
2 |H100005 |ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
1 |H100006 |ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x1 1/2
2 |H100011 |BOULON WH 5/16 x 1 3/4
1 |H100014 |BOULON WH 5/16 x 2 1/2

ETAPE 3
ASSEMBLAGE

011 s
BOULON -1 3/4”

014 41
BOULON -2 1/2"”

35

006 1) ]
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -11/2”

005 s ]
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 ”

ETAPE 5

ASSEMBLAGE




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NUMERO
QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
. . | Toe = C e . 8 |H100012 BOULON WH 5/16 x 2
E2 |MONTANT AVEC ETIQUETTE - W2A03468 12 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
(x1) |13/8 "x33/8 "x 89 1/2 "(36x86x2272) RONDELLE DE
20 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
£ ’ : d 24 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
E3 |[MONTANT - W4L16745
(xj) 13/8 ”x 33/8 ”x 89 1/2 ”(36x86x2272)
G 11 |PLANCHE DE SOL - W4L16738 H9 |LISSE DE PLANCHER - W104112
(x1) |1 x51/4 “x 73 1/4 *(24x134x1860) (x1) |1 “x33/8 “x 46 1/8 “(24x86x1172)
(G 8| PLANCHE DE MONTAGE POUR POUTRE DE K1 | LISSE MURALE SUPERIEURE - W104116  M25 LISSE MURALE - W104162
(x1) | BALANGOIRE - W104119 (x1) |5/8 "5 1/4 "x 45 1/2 " (16x134x1156) (x2) |5/8 "x 3318 “x 44 1/4 *(16x86x1124)
1“x51/4 “x441/4 “(24 x 134 x 1124)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

G8 1)

074 x4
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

012 )
BOULON -2"”

013 v
BOULON -2 1/4”

013 sy ¢ T
BOULON -2 1/4” o |

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES AVANT-TROUS

012 ;x4
BOULON -2 E3 1)

013 0
BOULON -2 1/4”

030 (x20)
RONDELLE - 8 x 19 VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES AVANT-TROUS

E2 «1)
M25 «1)

074 (20
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

M25 «1)
G11 )

36



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU FORT

z NUMERO
QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100028 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2
s 4 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
(G12|PLANCHE DE sOL - W104105

(x1) |1 x5 1/4 “x 82 “(24x134x2084)

G 13| PLANCHE DE SOL - W104106
(xj) 1 “x51/4 “x 82 “(24x134x2084)

030 (x4
RONDELLE -8 x 19

028 )
VIS TIREFOND -21/2”
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ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU FORT || Nuwzro DESCRIPTION

D’ARTICLE

4 |H100028 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2

| = i 4 |H100030 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

E4 MONTANT - W4L17481
(x1) |13/87x33/8"x891/2”(36x86x2272)

E5
{(x1)

MONTANT - W4L16747
13/8 "x33/8 "x 89 1/2 " (36x86x2272)

-y

E4 (x1)/

E5 1)

028 )
VIS TIREFOND -2 1/2”

030 (x4
RONDELLE -8 x 19



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU FORT | o« NUMERO_ DESCRIPTION
| 5 | 4 |H100028 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2
4 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
E1 MONTANT - W4L17482
(x1) |13/8 “x 33/8 “x555/8 “(36x86x1414)
E -]
EG MONTANT - W4L17483
(x1) |13/8 “x33/8 “x 55 5/8 “(36x86x1414)
/ o 3

028 x4
VIS TIREFOND -2 1/2”

030 v
RONDELLE -8 x 19

\ E6 1)

E1 «1)




ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU FORT

G7
(x1)

PLANCHE DE SOL - W104108
1“x51/4“x441/4 “(24 x 134 x 1124)

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
RONDELLE DE
4 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

013
BOULON -21/4"”

030 )
RONDELLE -8 x 19

] ) 074 o) G7 1)
ECROU A ENFONCER -5/16”
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ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU FORT

o °
o o

H5
(x1)

LISSE DE PLANCHER - W104113
17x33/87x441/4 "7 (24x86x1124)

. NUMERO
QTE | 5 ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
RONDELLE DE
4 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

013 x4
BOULON -21/4" x

030 (v
RONDELLE -8 x 19 \

074 xv
ECROU A \

ENFONCER - 5/16 ” |

41




ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU FORT

F 8 4

H11 |LISSE DE PLANCHER - W104110
(x1) |17x33/8”x537/8” (24 x86x1370)

H12
(x1)

LISSE DE PLANCHER - W4L16726
17x33/8”"x537/8 7 (24 x86 x1370)

NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100028 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2
4 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

231/2” -
[598 mm]

030 x4
RONDELLE -8 x 19

028 x4
VIS TIREFOND
-21/2”

/
S~

42




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU FORT qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

8 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

H10
(x2)

SUPPORT DE PLANCHER - W104120
1”x33/8 ”x515/8 ”(24x86x1310)

H10 2

FAITES
AFFLEURER A RAS

IE ‘\

J

090 (x8)
VIS-21/2”

A




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU FORT

U1
(x1)

LISSE MURALE - W104147
3/4 “x 5 1/4 “x 37 3/8 ” (20x134x950)

NUMERO

QTE D’'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

074 2

030 x2
RONDELLE - 8 x 19

011 s2 {
BOULON -13/4” \

A
U1 (x7)/

o B

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

44




ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU FORT | or¢ | NumERO
QTE | ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100013 |BOULON WH 5/16 x 2 1/4
: 2 |H100030 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
F71 |CALE ANGULAIRE STANDARD - WA4L16739 2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
(X2) 13/8”x23/8”x13 ”(36 x 60 x 330)
2 |H100138 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
2 |H100146 |VIS TIREFOND WH 1/4 x 2
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
030 2 074 o)
RONDELLE -8 x 19 ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

013 2
BOULON-21/4"”

146 o)
VIS TIREFOND -2 ”

138 2
RONDELLE -6 x 15

F71 2
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ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU FORT [ e | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

2 |H100013  |BOULON WH 5/16 x 2 1/4
ki 2 |H100030  |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
F71|CALE ANGULAIRE STANDARD - W4L16739 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
(x2) |13/87x23/8"x13 (36 x 60 x 330) 2 |H100138  |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
2

H100649 VIS TIREFOND WH 1/4 x 2-1/2

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

o< ; 074 x2)
4‘ 2& ECROU A
s~ F

ONCER - 5/16 ”

/
. T

| 7 :" g
/4
]
. 649 2
VIS TIREFOND -2 1/2”
138 (x2)
RONDELLE -6 x 15
F71 2

/
\/
013 )

L BOULON -2 1/4”

030 x2
RONDELLE - 8 x 19
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ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU FORT

PANNEAU DE PLANCHER - W2A03466
11/4 “x 17 “x 43 3/4 “(32x432x1172)

FP1

(x3)

PLANCHE DE PLANCHER - W104122
5/8 "x 2 3/8 ”x 37 3/8 " (16x60x950)

N2
(x1)

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

95

H100086

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

086 (x95)
VIS-11/2”

47

P N2 1)

FP1 3




ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU FORT | o | Numero DESCRIPTION

D’ARTICLE

6 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4

6 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

011
BOULON -1 3/4”

030 4
RONDELLE -8 x 19

ECHELLE DE MUR

D’ESCALADE
] . 074 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”
030 2
RONDELLE -8 x 19
011 o)

BOULON -1 3/4”
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ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU FORT [qre| WWERO T eccrpron
3 ; 4 |H100012 BOULON WH 5/16 x 2
. : RONDELLE DE
: : 4 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
K1 |LISSE MURALE SUPERIEURE - W104116 4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
(x1) 5/8 x5 1/4 "x 45 1/2 7 (16x134x1156)

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

074 ) 3
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ” *
030
RONDELLE -8 x 19

012 9
BOULON-2"

K1 1)

49



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
‘ P s p QTE | 5 ARTICLE DESCRIPTION
2 ks 8 |H100027 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
K2 | PLANCHE D'ARCHE - W104117 8 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
(Xj) 5/8 x5 1/4 "x 53 7/8 7 (16x134x1370)
K3 PLANCHE D’ARCHE DOUBLE - W104118
(x1)

5/8 ”x 5 1/4 "x 53 7/8 7 (16x134x1370)

K2 «1)

030 xg
RONDELLE -8 x 19
303/8”

027 s
[772 mm] VIS TIREFOND -2”

50




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU FORT
C : : 3

M24 | LISSE MURALE - W104133
(x1) |5/8 “x33/8 “x 44 1/4 * (16x86x1124)

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100012 BOULON WH 5/16 x 2
RONDELLE DE
2 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

51

074 (x2)
ECROU A
ENFONCER - 5/16

030 x2
RONDELLE -8 x 19

012 2
BOULON -2”

M24 1)



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU FORT |[re| Moro ESGRIPTION

2 |H100027 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
2 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
M12 |LISSE MURALE - W104136
(x1) |5/8 "x 33/8 "x 25 1/4 " (16x86x642)

[=_|

PETITE LISSE MURALE - W104135
5/8 "x 3 3/8 "x 5 3/8 " (16x86x138)

M2
(x1)

030 x2
RONDELLE -8 x 19

027 2
VIS TIREFOND -2 ”

\ M12 1)
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ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU FORT

M27 | LISSE MURALE - W104115
{x1) |5/8 “x 3 3/8 "x 50 1/2 ” (16x86x1283)

NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
3 H100027 |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
3 H100030 RONDELLE DE

VERROUILLAGE EXT 8 x 19

53

027 x3

VIS TIREFOND -2~

030 x3
RONDELLE -8 x 19

~—M27 1)




ETAPE 1 9 = ASS E M B LAG E D U FORT QTE DNXI'RVITEIEI?E DESCRIPTION
= 3 |H100027 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
. . 3 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
M16 |suPPORT DE TOIT DU STAND DE LIMONADE - W104123
(x1) |5/8 “x 3 3/8 “x 26 3/4 “(16x86x678)
CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

M16 1)

030 (x3)/
RONDELLE -8 x 19
027 (xa)/

VIS TIREFOND -2”
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ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU FORT . wuwero

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

- T -]
G10
(x1)

PLANCHE D’ARCHE LIMONADE - W104175
1“x51/4 “x441/4 “(24 x 134 x 1124)

413/4”
[1061 mm]

55



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU FORT

H14
(x1)

LISSE DE PORTE - W104114
1 “x33/8 “x 59 “(24x86x1500)

QTE D",‘XA"TEKTSE DESCRIPTION
2 |H100111 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
1 |H100010 BOULON WH 5/16 x1 1/2
3 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
3 [H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

AN\

NS N\ O N\
/°)

° U/

° of Jof

56

010 1)
BOULON-11/2”

/

T
™

-

H14 1)

011 2
BOULON -1 3/4”

030 3
RONDELLE -8 x 19

074 (3
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU FORT
.

LAMELLE MURALE - W104134
5/8 “x 3 3/8 “x 14 7/8 “(16x86x378)

M8

(x6)

. NUMERO
QTE | o' ARTICLE DESCRIPTION
24 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”

&
UTILISEZUN PIQUETPOUR | | 212"
L'ESPACEMENT DES PIQUETS [62 mm]
088 (x24)—|
VIS-11/8”
M8 (x6) |

57




ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU FORT [ wuwero

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4

RONDELLE DE
4 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19

M22 | SUPPORT DE TOIT LONG - W104139

byt Rhbliyelndin fiad 4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

(x2)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A
ENFONCER DANS LE BOIS

074 s .
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

030 (g / M22.02)
RONDELLE -8 x 19
009 ) / / ,,,
BOULON -11/4"”

a
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ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU FORT .| NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 ”
M23 SUPPORT DE TOIT ARCHE LONGUE - W104140
(X4) 5/8 "x 3 3/8 "x 43 1/4 ” (16 x 86 x 1 098)
(]
&
ﬁ @
@ || @
| =
0 @
™ ﬁ@
v?—‘ @
—
@
R
8 [—
M23 (x4)_\

088 xs)— |
VIS-11/8”

i

VA

59



ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

QTE | 1, ARTICLE DESCRIPTION
‘, ,‘ 12 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "
M1 3 PANNEAU MURAL - W104137
(XS) 5/8 “x 3 3/8 "x 26 1/8 " (16x86x662)
[a)
M13 3
/ 088 (x12)
VIS-11/8"
\q R
&
/ &
@
® A gl Iy <
-
D N |
@
\f‘\ ]
@ I
)
@ —
o)
.

60




ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DU FORT

- NUMERO
QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "
M13 |PANNEAU MURAL - W104137
(x2) |5/8 “x 3 3/8 "x 26 1/8 ” (16x86x662)
(2]
(2]
M13 x2)

VIS-11/8”

/ 088 (x9)

61




ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU FORT

° ° o

M22
(x1)

SUPPORT DE TOIT LONG - W104139
5/8 "x 3 3/8 "x 43 1/4 " (16 x 86 x 1 098)

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
RONDELLE DE
2 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'’ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

/
1 |
% |
& 2| 8
®
@

M22 «1)

s

ANWY

AN

009 (x2)_/

BOULON -1 1/4”

030 (2
RONDELLE - 8 x 19

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

—\V

[ [ [ H




ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU FORT
E i

M23 SUPPORT DE TOIT ARCHE LONGUE - W104140
(x2) 5/8 ”x 3 3/8 "x 43 1/4 7 (16 x 86 x 1 098)

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100088

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”

M23 2

088 (x4
VIS -11/8 ”_\
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ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU FORT

. | NUMERO
QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
‘ i 18 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”
M1 3| PANNEAU MURAL - W104137
(X4) 5/8 “x 3 3/8 "x 26 1/8 " (16x86x662)
M14 | PANNEAU MURAL - W104138
(x1) | 5/8“x33/8 "x 26 1/8 " (16x86x662)

CONSEIL :

AJUSTEZ LE MUR AVANT D'INSERER LES VIS.

M13 o) '
/ 088 (18 I Y%
/ /VIS-11/8” “J N
i |
@ 14
N
\ o '
a U
II‘I ! |
i s
/ M14 «) e
i
' 5
@ | - ° - -
LA A \
A\ \
| \
U - L] @ @




ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU FORT

A4MO01046 | SUPPORT EN L
(x1) 2,5x 38 x 55 x 55

QTE D",‘XQ"TEIEEE DESCRIPTION
1 |1100005 5v(|2_|R5(?:lLJ6/-)\( sl(gRTEE CYLINDRIQUE
1 |H100008 BOULON WH 5/16 x 1
1 |H100031 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19
1 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
1 |H100222 BOULON WH 5/16 x 3/4

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

| —

y

)

. o\

. . . 005 1)
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 ” /

031 1)
RONDELLE -12 x 19

A L’AIDE DU SUPPORT COMME GUIDE,
PERCEZ DES TROUS DE 3/8 “ [10mm]

65

S 222 1)
‘/\BOULON -3/4”

008 1)
BOULON -5/16x1"”

1046 «1)
SUPPORTEN L

074 1)
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”




ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
5 5 1 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
1 |H100030 RONDELLE DE

M9 | SUPPORT DE TOIT COURT - W104143 VERROUILLAGE EXT 8 x 19

(x1) |5/8 "x33/8 "x 15 5/8 " (16x86x398) 1 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

13/4”

M9 (qu
030 1) == |

RONDELLE -8 x 19

009 1)
BOULON -11/4"”

074 1)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

/E [43 mm]
/(

‘/\oe

66




ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION

L/xa 4 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "

SUPPORT DE TOIT ARCHE - W104144
5/8 ”x 3 3/8 "x 15 5/8 7 (16x86x398)

M10

(x2)

M10 o2
1314
[43 mm]
. 088 x4
VIS-11/8” \

67



, -| NUMERO
ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU FORT |“™|parTicLE DESCRIPTION
2 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
E | 2 [H100010  |BOULON WH 5/16 x1 1/2
M22 SUPPORT DE TOIT LONG - W104139 4 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
(x2) |5/87x33/8 "x 43 1/4 ”(16 x 86 x 1 098) 4 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
—
/ * o

M22 x2) ‘&
>

009 2
BOULON -11/4"” \

030 xp—
RONDELLE -8 x 19

074 x4
ECROU A
ENFONCER -
5/16 ”

©

010 2
BOULON-11/2” |

[

g

X

\§

68

i




ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU FORT qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

8 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8

M23
(x4)

SUPPORT DE TOIT ARCHE LONGUE - W104140
5/8 "x 3 3/8 "x 43 1/4 ” (16 x 86 x 1 098)

& @

088 s M23 )
VIS-11/8”

69



ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU FORT | o=

NUMERO
D’ARTICLE DESCRIPTION
20 [H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "

M13 |PANNEAU MURAL - W104137
(x2) 5/8 “x 3 3/8 "x 26 1/8 " (16x86x662)

(]

]

M15 | PANNEAU MURAL - W104160 M30
(x1) |5/8“x33/8"x261/8 "(16x86x662) (x2)

PLANCHE MURALE - W4L17461
5/8 "x 3 3/8 "x 26 5/8 " (16x86x676)

=
w
o
=
AN—y
as

® L
0]
FAITES AFFLEURER
LES SOMMETS
M30 (x1)
) /.\ @
- = - 088 20)
=T~ NN\ VIS -11/8 "
3
L=
N
| | TN T
@ @ @ @
(o] (o]
_— [97/8 "]
/// 4 [252 mm]
o ‘ o
// @
—
- o t | W-le i |
e el - J ir ?’ = ° i
VUE DE L'INTERIEUR 3" K g
[77 mm] 21/2”
[63 mm]
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ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU FORT |9 piantioie DESCRIPTION

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH

1 [H100005 5116 x 7/8
° ° °° 1 |H100008  |BOULON WH 5/16 x 1
18| PANNEAU MURAL D'ENTREE - W104141 1 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
(x1) |5/87x33/87"x277/8"(16x86x708) 1 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
1 |H100031 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19
D 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
M1 [LISSE MURALE DECORATIVE - W104142 A4MO1046 |SUPPORT EN LL_L [H100222  |BOULON WH 5/16 x 3/4
(x1) |5/8 "x 3 3/8 "x3 3/8 " (16x86x86) (x1) 2,5 x 38 x 55 x 55
CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030 1)
RONDELLE - 8 x 19
074 1)
0%,

I ENFONCER - 5/16 ”

11/4”
_I

222 1)
BOULON - 3/4”

008 1)
BOULON -5/16x1"”

SUPPORTEN L

A L’AIDE DU SUPPORT COMME
GUIDE, PERCEZ DES TROUS DE

3/8 “ [10mm]
074 1)
ECROU A ENFONCER -5/16” RONDELLE -12 x 19
005 1)
ECROU A PORTEE

CYLINDRIQUE -7/8 ”
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ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU FORT NUMERO

QTE | | ARTICLE DESCRIPTION
. . 2 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
2 IO UERROUILLAGE EXT 819
M9 | SUPPORT DE TOIT COURT - W104143 = ;
ix2) |5/8 x 3 318 "x 15 518 * (16x86x398) 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

13/4”
[43 mm]

074 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

030 (2
RONDELLE - 8 x 19

009 o)
BOULON -1 1/4”

72



ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU FORT |[are| NUMERS DEscRITION

Lm 8 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”

SUPPORT DE TOIT ARCHE - W104144
5/8 ”x 3 3/8 "x 15 5/8 " (16x86x398)

M10
(x4)

M3mmtl\
M10 v
°_§§§§/_

A\
A\
0;\
-/

088 (xs)
VIS-11/8”

73



ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

a ‘ QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
32 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8

M29
(x4)

PANNEAU MURAL - W104125
5/8 “x 3 3/8 “x 57 1/4 “(16x86x1454)

M20 | PANNEAU MURAL INFERIEUR - W104127 M7
(x2) 5/8 7x 3 3/8 "x 29 5/8 " (16 x 86 x 754) (x2)

@ o
™ o

PANNEAU MURAL SUPERIEUR - W104128
5/8 “x 3 3/8 “x 11 7/8 “(16x86x302)

PANNEAU MURAL SUPERIEUR - W104129
5/8 “x 3 3/8 “x 11 7/8 “(16x86x302)

M19|PANNEAU MURAL INFERIEUR - W104126 M6
(x2) |5/8 "x 3 3/18 "x 29 5/8 " (16 x 86 X 754) (x2)

088 (x32)
VIS-11/8” \

®
@

i M7 2

M6 «1) M6 1)
§§$ M29 2 M29 (2

\\ A

o] VAN GRS NS N N R [ o e

ﬂ @ l'l I‘ L'l I‘I I'. I‘. -'l l'n l‘-

1 &

\?

VEUILLEZ NOTER LES /
EMPLACEMENTS DES (4) TROUS

&

M19 (x1)j \M19 (x1)

M20 2
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ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU FORT

| .

- |

(x1)

J2

LISSE MURALE - W104181
17x23/87x27 1/8 7 (24x60x690)

. | NUMERO
QTE | [, A RTICLE DESCRIPTION
8 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 "

J2 1)

086 (g
VIS-11/2”

|||||

@

[

|

195/16”
[491 mm]

T [S—

|

75




ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
QTE | | ARTICLE DESCRIPTION

D D D 4 |H100180 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1-1/4

- :  —
A100365|GRAND ENCADREMENT

(x1) DE FENETRE EN A100321 |FENETRE PLASTIQUE
PLASTIQUE 1) |44 x 412 x 485

365 1)
GRAND ENCADREMENT DE S
FENETRE EN PLASTIQUE \
J 321 1)
FENETRE EN PLASTIQUE
180 ()
VISt Y i ]
\____A_J\\ N

76



ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DU FORT

- | NUMERO
QTE | ), ARTICLE DESCRIPTION

2 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "
6 |H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4”

DP1 |ENSEMBLE DE PORTE - W104183
(x1) |4 1/8 “x 20 3/8 “x 47 * (104.5x519x1194)

UNE FOIS QUE LE PANNEAU DE PORTE EST COMPLETEMENT
INSTALLE, RETIREZ LA SANGLE D'EXPEDITION ET LES VIS A
BOIS DE 1-3/4 “DE L'ASSEMBLAGE DE LA PORTE. SANGLE
D'EXPEDITION A DES FINS D'EXPEDITION UNIQUEMENT.

* LA SANGLE D'EXPEDITION PEUT DEVOIR ETRE ENLEVEE
EN PREMIER POUR FACILITER L'AJUSTEMENT.

13/8¢
[37 mm]
ig e
N |
~—088 2
VIS-11/8"
| [T T 1 \ DP1 )
ENSEMBLE DE LA PORTE
] 089 (xs)
VIS - 13147
SANGLE
D'EXPEDITION | B
N
IR |
il e e ]
CADRE DE PORTE S
ENCASTRABLE AVEC q ®
PLANCHE DE SOL
1A
VUE LATERALE DE VUE DE L’ INTERIEUR

L'ENSEMBLE DE LA PORTE
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ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU FORT qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

28 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "

°

M19
(x2)

PANNEAU MURAL SUPERIEUR - W104131
5/8 "x 3 3/8 "x 8 1/2 ”(16 x 86 x 216)

PANNEAU MURAL INFERIEUR - W104126 M4
5/8 "X 3 3/8 "X 29 5/8 (16 X 86 X 754) (x2)

PANNEAU MURAL SUPERIEUR - W104132
5/8 "x 3 3/8 "x 8 1/2 " (16 x 86 x 216)

M20
(x2)

PANNEAU MURAL INFERIEUR -W104127 M5
5/8 ”x 3 3/8 "x 29 5/8 ” (16 x 86 x 754) (X2)

M28 |PANNEAU MURAL - W104130
(X3) 5/8 ”x 3 3/8 "x 53 7/8 ” (16x86x1368)

088 (x28)
VIS-11/8"” ‘\

M5 2
M4 (xf)\ ]\ /M4 x1)
L'} i‘ iI I‘ fl ® .

__VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES
(4) TROUS

F=

\\ M28 1)
M19 )

Q

Qo
o o | e ®| e

) |
M19 1)
M20 2
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ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU FORT

- | NUMERO
QTE | 5. ARTICLE DESCRIPTION

’ . . - . . . " | 7 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 "

Ji
(x1)

LISSE MURALE - W104180
1 “x23/8 “x 23 3/4 “(24x60x602)

J1 SN oLt | [
086 7 '
vis-112" .
= ,,.>,.->»-i>-—>""\"”>y

\
TELT

19 5/16”

tl: [491 mm]
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ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

_ QTE | 0. ARTICLE DESCRIPTION
D D D 4 |H100180  |VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1-1/4
. . S ——
A100365|GRAND ENCADREMENT i
(x1)  |DE FENETRE EN A100321 | FENETRE PLASTIQUE
PLASTIQUE x1) 44 x 412 x 485
@ L ] L[]

180 v
VIS -1-1/4”

365 1)
GRAND ENCADREMENT DE
FENETRE EN PLASTIQUE

321 1)
FENETRE EN PLASTIQUE

80




ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
QTE | | ARTICLE DESCRIPTION
. " 2 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
RONDELLE DE

H7 kI”SSsEsgI; s:flP]_ZO"RZ-El %'GEEEERE - W104161 2 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19

(x1) |17x33/8"x (24xB6x1124) 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

o
- T
<
03002 >
RONDELLE -8 x 19
074 2

013 x2)
BOULON -
21/4”

81

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”




QTE NUMERO DESCRIPTION

ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DU FORT
D’ARTICLE

© 4 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

SUPPORT D'ETAGERE - W4L16742
1 “x33/8 “x10 1/2 “(24x86x268)

H4

(x2)

090 )
H4 (o) VIS-21/27
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ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
’ . : ’ 44 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "

PANNEAU MURAL - W104169
5/8 “x 3 3/8 “x 23 1/2 7 (16x86x596)

M11

(x11)

FAIRE AFFLEURER EN HAUT

088 (x4 ]

VIS-11/8”

M11 19
e . . .
- L 15/8”
¥ @ | [41 mm]
® ®
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ETAPE 49 - ASSEMBLAGE DU FORT

O

SUPPORT D'ETAGERE - W4L16740
13/8 ”x 2 3/8 ”x 16 ” (36x60x406)

F2

(x2)

QTE D",‘LJAV'TEICRSE DESCRIPTION
2 |H100013 |BOULON WH 5/16 x 2 1/4
2 |H100030 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
2 |H100138 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
2 |H100146 |VIS TIREFOND WH 1/4 x 2

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030 2
RONDELLE -8 x 19

013 2
BOULON -21/4"”

ENFONCER -
5/16 7 |
/

F2 x2

VIS TIREFOND -2~

138 2
RONDELLE -6 x 15
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ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DU FORT ,
NUMERO

’4 ) : L‘ QTE | s ARTICLE DESCRIPTION

12 |H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 "
Qt
(x1)

TABLETTE - W104165
1“x43/8 “x441/4 “(24x112x1124)

Q2
{(x1)

TABLETTE - W104166
1“x43/8 “x 44 1/4 “(24x112x1124)

Q3
(x1)

TABLETTE - W104167
1“4 3/8 “x 44 1/4 “ (24x112x1124)

N

SR T T 7 77

=7

N>

A\
\ e
\ :

\
\
\
\
\\“\@@

Q1 ;1
Q2 . a/ ]
o o T
089 x12)

VIS -13/4”
Q3 1)

T

85



QTE NUMERO DESCRIPTION

ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DU FORT
D’ARTICLE

‘:\ 2 |H100012 BOULON WH 5/16 x 2

RONDELLE DE
LISSE MURALE LIMONADE - W104173 2 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19

5/87x 3 3/8 "x 6 34 7 (16x86x172) 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

M3

(x2)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'’ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030 ;2 074 42) ,
RONDELLE - 8 x 19 / ECROU A ENFONCER - 5/16

012 2
BOULON -2"”
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ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DU FORT [ umero

H100086 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
/ 7 2 |H100010 |BOULON WH 5/16 x1 1/2
2 |H100030 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
J3 |SUPPORT DE TOIT DU STAND DE LIMONADE - W104156 > |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
(x2) |1 “x23/8 “x 28 1/4 “(24x60x718)
2
2

H100111 |VIS TETE PLATE PFH8x 2

CONSEIL : ) ]
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030 (x2) /

RONDELLE -8 x 19
J3 x2)

) . 074 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

010 2
BOULON-11/2”

086 x2
VIS-11/2”

111 2
VIS-2”
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ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

K ., QTE | o rRTIOLE DESCRIPTION
2 |H100017 BOULON WH 5/16 x 3 1/4
H| tproer g o 0 o oe Lo - + oomo[TONDELECE
x1) [17x X (24x86x1156) VERROUILLAGE EXT 8 x 19
‘ ‘ 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
G 3 |PLANCHE DE RIVE DU PIGNON LIMONADE - W104151
(X2) 1“x51/4 “x297/8 “(24x134x758)
CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030 x2

RONDELLE - 8 x 19 / 074 o)

ECROU A
ENFONCER -
\ 5/16”

88




ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DU FORT
B

M17
(x2)

PANNEAU MURAL - W104174
5/8 ”x 3 3/8 ”x 27 3/4 ” (16x86x706)

- | NUMERO
QTE |5 ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100088 |VIS TETE PLATE PFH 8x 1-1/8 "

89

088 s
VIS-11/8”

o M17 2




ETAPE 55 - ASSEMBLAGE DU FORT

k

' |

N1
(x1)

PLANCHE DE RIVE DU PIGNON LIMONADE - W104159
5/8 “x 2 3/8 “x 35 3/8 “(16x60x900)

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100088

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”
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ETAPE 56 - ASSEMBLAGE DU FORT

N

A})98361 |SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100070 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8x3/4
2 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 ”

] 361 1)
SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

91

070 ()
VIS -8x3/4”

~—088 x2)
VIS-11/8”




ETAPE 57 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
6 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”
2 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP4 | PANNEAU DE TOIT - W104153
()(1) 15/8 "x 155/8 "x 46 ” (42 x 396 x 750)

TR, .
PANNEAUDET0”;7
-
/ \ ‘ ~
/ \ \ \u?‘
.

\ /
\ e /

V4

\
D Y &

AN
A
No

(-4

!

|

L\

Y/l
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ETAPE 58 - ASSEMBLAGE DU FORT

- | NUMERO
QTE | . ARTICLE DESCRIPTION

6 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

2 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP6 |PANNEAU DE TOIT - W104155
(x1) |15/8 ”x 155/8 ”x 46 ” (42 x 396 X 750)

086 (xs)
VIS -11/2”

RP6 1)
PANNEAU DE TOIT

NITHTTTT
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ETAPE 59 - ASSEMBLAGE DU FORT

RP3 | PANNEAU DE TOIT - W104152

x1) |1 5/8 “x 15 5/8 “x 29 1/2 “ (42x396x750)

- | NUMERO
QTE | 0 ARTICLE DESCRIPTION
5 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”
2 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

111 2

086 (x5
VIS-11/2”

RP3 x1)—

PANNEAU DE TOIT

94




ETAPE 60 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
QTE | 0 ARTICLE DESCRIPTION
5 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2°
2 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP5 |PANNEAU DE TOIT - W104154
(Xj) 1,654 “x 15 5/8 “x 29 1/2 “ (42x396x750)

086 (x5)
VIS -11/2”

[T

N/

LR
7/

P

A

T

14
LT
=
[
RP5 1)
PANNEAU
DE TOIT

95



ETAPE 61 - ASSEMBLAGE DU FORT NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION

2 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

SUPPORT D’ETAGERE - W104176
1 “x33/8 “x 10 1/4 “(24x86x260)

H3
{(x1)

090 (2
VIS-11/2”
G -
V' (s
‘ / ssg% i
g A

= | i
i - [ e
== Ve B A4ES -

g Nig|w

f a | I il -
A | DB (s
@ ey
= Ea;‘ // |
é.f = /
/-/
g _—
aa/a——

[ et |

| 18 5/16”
[465 mm]
77‘ J
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ETAPE 62 - ASSEMBLAGE DU FORT

o

SUPPORT D'ETAGERE - W4L16741
13/8 "x 23/8 ”x 13 1/8  (36x60x332)

F1
(x1)

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
1 [H100013 |[BOULON WH 5/16 x 2 1/4
1 |H100030 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
1 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
1 |H100138 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
1 |H100146 |VIS TIREFOND WH 1/4 x 2

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

074 o1
ECROU A
030 1) \
RONDELLE -8 x 19
013 1 !
BOULON - i .
21/4” 7 K
| f
/

146 1)

138 1)
RONDELLE -6 x 15

97

VIS TIREFOND -2 ”

~ ENFONCER - 5/16 "

[ .
| B

A




ETAPE 63 - ASSEMBLAGE DU FORT

C ]

Gs TABLETTE - W4L17484
(x1) 1“x51/4 “x 43 “(24x134x1092)

- L )

G6
(x1)

TABLETTE - W4L17485
1“x51/4 “x 43 “(24x134x1092)

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100086

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

086 (xs)

VIS -11/2”

G5 1) G6 1)

98




ETAPE 64 - ASSEMBLAGE DU FORT

. | NUMERO
QTE | ) ARTICLE DESCRIPTION

@ e\? » )
et A n
ﬁll | 4 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2
b =,

A6P00025
(x1)

IKIT DE CUISINIERE

086 (4
VIS-11/2”

ey i
> db

i—/—i

025 1)
KIT DE CUISINIERE
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ETAPE 65 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
QTE D ARTIGLE DESCRIPTION
VIS TETE BOMBEE
2 |H100070 CRUCIFORME PWH 8x3/4

A}Qf)” 2%]BoL EVIER CARRE

070 2 o
/ VIS -8x3/4” .

\_\_\_\ =
BOL EVIER CARRE ~ g -j
L | o
]
11/4"
[31 mm] °®
N N
+ —
T e -
5/16 “ j L %
[8 mm] y/
W o®
@
| —2

100



ETAPE 66 - ASSEMBLAGE DU FORT

|
A5P°°°24| KIT DU ROBINET
(x1)

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100086

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

024 1) 086 (x2)
KIT DU ROBINET VIS-11/2”
b |

101




ETAPE 66 - ASSEMBLAGE DU FORT

HZ|s0utoN - A100071
x1)

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100181

VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 5-1/8

181 1)
VIS -15/8"” ‘

|

102




NUMERO

QTE | | ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100124 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1/2
132 «1) o
SUPPORT DE TELEPHONE
124 \\ F
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1/2 ~ = —
N 7‘“ ~ T~ | i
pe
L Y

111/16”
[44mm — ] ™
9=
139/16” ‘
[344 mm] {4/
i 1
=

103

(
T




ETAPE 69 - ASSEMBLAGE DU FORT - uero DESCRIPTION

N QTe D’ARTICLE
= 4 |H100026 VIS TIREFOND WH 5/16 x1 1/2

A100118 | POIGNEE VERTE
(x2) METALLIQUE
381 clc

118 2
POIGNEE EN METAL

026 v
VIS TIREFOND -1 1/2”

104



ETAPE 70 - ASSEMBLAGE DU FORT

- NUMERO
& QTE | s ARTICLE DESCRIPTION
T 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
2 |H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2
A100118 | POIGNEE VERTE
(x1) METALLIQUE
381 clc
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
2 s
v 074 o) 115 o)
o ECROU A BOULON - 1/2 "
ENFONCER - T —mn
5/16 |
y |
| o |
. ? yu
§§-\ ] ~ \ |
T S| l—118 1)
° b 1 POIGNEE EN METAL
C
Ll
| | \_5
\
o~
T~
N-u
]
8

105



ETAPE 71 - ASSEMBLAGE DU FORT

. | NUMERO
QTE | ) ARTICLE DESCRIPTION
. p " - 2 |H100010 BOULON WH 5/16 x1 1/2
» |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE
H13 | SUPPORT DE TOIT HORIZONTAL - W104146 EXT 8 x 19
{x1) |1"x33/8 "x 5878 “(24x86x1494) 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
8 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 *
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
S 030 2
S B RONDELLE - 8 x 19
H13 1) /
X N 01062
BOULON -11/2”
A

088 (xs)
VIS-11/8"

] . 074 2
ECROU A ENFONCER -5/16 "
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ETAPE 72 - ASSEMBLAGE DU FORT [ [ Nunro DESCRIPTION

D’ARTICLE

2 |H100010  |BOULON WH 5/16 x1 1/2
| ‘ . | 2 |H100030  |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
H6 | SUPPORT DE TOIT HORIZONTAL - W104145 2 |H100074  |ECROU A ENFONCER 5/16
(x1) |1 7x33/8"x441/4 " (24x86x1124) 8 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "
2

H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS 030 2

RONDELLE -8 x 19

010 2
BOULON-11/2”

H6 1)

088 (xs)
VIS-11/8”

074 x2)
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

090 2
VIS-21/2”

107



= . | NUMERO
ETAPE 73 - ASSEMBLAGE DU FORT | are | NUMERo DESCRIPTION
2 |H100010 BOULON WH 5/16 x1 1/2
W, o 2 . l 2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
H13|SUPPORT DE TOIT HORIZONTAL - W104146 2 |H100074 ECROP A ENFONCER 5/16
(x1) |1 “x33/8 “x587/8 “(24x86x1494) 8 [H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "
2 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
030 x2)
RONDELLE -8 x 19
e —— 010 2

088 xs)
VIS-11/8”

] . 074 2
ECROU A ENFONCER - 5/16”

BOULON -11/2”

108

090 (2
VIS-21/2”




ETAPE 74 - ASSEMBLAGE DU FORT] ¢ | Numero
QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H1o0010 BOULON WH 5/16 x1 1/2
I ° ° ‘ 2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
H6 | SUPPORT DE TOIT HORIZONTAL - W104145 - -
(x1) | 17x33/8"x 44 1/4 " (24x86x1124) 8 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8
2 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2
CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
030 2
o e RONDELLE -8 x 19

010 2
BOULON -11/2”

H6 «1)

088 s
VIS-11/8”
074 2 L
ECROU A ENFONCER - 5/16 ” /
_ J\\

—
N\
)

/
J/

Ul

109



ETAPE 75 - ASSEMBLAGE DU FORT

-
G4

(x2)

PLANCHE DE RIVE DU PIGNON FORT - W104150
1“x51/4 “x 39 7/8 “(24x134x1014)

NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
RONDELLE DE
2 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

. . 074 2
ECROU A ENFONCER -5/16 ”

G4 ANy

110

011 2
BOULON -1 3/4”

030 2
RONDELLE -8 x 19



I |

PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W104157
5/8 ”x 3 3/8 ”"x 48 ” (16x86x1220)

M26
(x1)

: - :\

M21 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W104158
(x1) |5/8 “x33/8 “x 39 3/8 “(16x86x1000)

ETAPE 76 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”

VEUILLEZ NOTER LES TROUS
ORIENTES VERS LE HAUT

45/16”
[110 mm]

e e

53/8”
[137 mm] "

M21 1)
M26 1)

VIS-11/8”

111




ETAPE 77 - ASSEMBLAGE DU FORT/ . | nuwero

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100070 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8x3/4

/ 2 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”
|SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

A100361
(x1)

070 ()
VIS -8x3/4”

) 361 1)
SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

%

\ m VIS -11/8”

112



DESCRIPTION

BOULON WH 5/16 x 1 3/4

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 8 x 19

ECROU A ENFONCER 5/16

ETAPE 78 - ASSEMBLAGE DU FORT [qre| NUMeRo
' - ' 2 |H100011
‘ a 2 |H100030
G4 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON FORT - W104150 2 H100074
(X2) 1“x51/4 “x 39 7/8 “(24x134x1014)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

011 2
BOULON -1 3/4”

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

030 2
RONDELLE -8 x 19

113

074 2




V4

QTE

NUMERO
D’ARTICLE DESCRIPTION

TAPE 79 - ASSEMBLAGE DU FORT

H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”

I |

PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W104157
5/8 ”x 3 3/8 ”x 48 " (16x86x1220)

M26
(x1)

: - :\

M21 |PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W104158
(X 1) 5/8 “x 3 3/8 “x 39 3/8 “(16x86x1000)

VEUILLEZ NOTER LES TROUS
ORIENTES VERS LE HAUT

45/16"
[110 mm]

53/8”
[137 mm]

M21 o)
M26 1)

VIS -11/8”

114




ETAPE 80 - ASSEMBLAGE DU FORT

Sl

|SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

A100361
(x1)

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
4 |H100070 PWH 8x3/4
2 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”

070 v
VIS-8x3/4”

361 1)

VIS -11/8”

SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

115




ETAPE 81 - ASSEMBLAGE DU FORT | qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
4 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

RP2| PANNEAU DE TOIT - W104149
(x1) | 15/8 “x 20 5/8 “x 52 3/4 “(42x524x1340)

RP2 1)
PANNEAU DE TOIT
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ETAPE 82 - ASSEMBLAGE DU FORT |[are| fUMERo DESCRIPTION

4 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

RP2|PANNEAU DE TOIT - W104149
(x1) 15/8 “x 20 5/8 “x 52 3/4 “ (42x524x1340)

RP2 1)
PANNEAU DE TOIT /

117



ETAPE 83 - ASSEMBLAGE DU FORT

RP1|PANNEAU DE TOIT - W104148
(x?) 15/8 “x 20 5/8 “x 52 3/4 “(42x524x1340)

. NUMERO
QTE | . ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

090 (v
VIS-21/2"”

PANNEAU DE TOIT
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ETAPE 84 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

RP1 |PANNEAU DE TOIT - W104148
(x1) |15/8“x205/8 “x 52 3/4 * (42x524x1340)

H100090

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

S
RP1 1 \
PANNEAU 1
DE TOIT
090 x4
[ ) VIS-21/2"
|
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ETAPE 85 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
16 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”
E |
N3 |SUPPORT DE TOIT - W4L16744
(x2) |5/8 ”x 2 3/8 "x 38 7/8 ” (16x60x987)
_j E_
i} K
217/8” tl/Z ”
[556 mm] [556 mm]
BAS
\
) ) %
0
0
1
0 ]

VIS-11/8”
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ETAPE 86 - ASSEMBLAGE DU FORT

: NUMERO
QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
‘“ o e 4 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
4 |H100030 RONDELLE DE
G2 PIED DE BANC HORIZONTAL - W104168 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
(x2) |17x51/47x227(24x 134 x 560) 4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030 (x4
RONDELLE -8 x 19

011
BOULON -
13/4”

074 4
ECROU A
ENFONCER - 5/1
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ETAPE 87 - ASSEMBLAGE DU FORT . wuwero

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
8 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

PIED DE BANC VERTICAL - W104170 8 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
1“x 5 1/4 “x 15 3/4 “(24x134x400)

G1
(x2)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'’ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

G1 2 T
// %
/ 4

[ J/*

011 s
BOULON -1 3/4”
030 s N L
RONDELLE -8 x 19 -
o .
074 s

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”
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ETAPE 88 - ASSEMBLAGE DU FORT

SUPPORT D’ASSISE DU BANC - W4L16743
1 “x33/8 “x 9 1/2 “(24x86x240)

H2

(x2)

. NUMERO
QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
RONDELLE DE
4 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4  |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030
RONDELLE -8 x 19

011
BOULON -
13/4”

074 ).
ECROU A
ENFONCER -
5/16 ”
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ETAPE 89 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

QTE | ) ARTICLE DESCRIPTION
‘ : : ‘ 8 |H100089 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 "
G 9| PLANCHE DE SIEGE - W104172
(X2) 1“x51/4 “x441/4 “(24 x 134 x 1124)
089 xs

VIS-13/4”

G9 2
[

\
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ETAPE 1 - ASSEMBLAGE FINAL

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
3 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
3 |H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
61/2” 61/2”
[164 mm] [164 mm]
23/87 21/2”
61/2”7 — [e-.— R i
[159 mm] | [61 mm] [63 mm] 1
[25 mm]
] ) N 17
] ® ® B !
‘ — d
REMARQUE :

CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L'OUVERTURE. EN UTILISANT LES
DIMENSIONS CI-DESSOUS COMME GABARIT, PERCEZ (3) TROUS DE 3/8”
[10 mm] A TRAVERS LA PLATEFORME-TERRASSE POUR LA QUINCAILLERIE.

( \ -

®
—
ﬁ \
&
115 x3)

L - - - " . BOULON -1/2”
- i _— ASSEMBLAGE DU
o o TOBOGGAN
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074 i3
ECROU A ENFONCER - 5/16




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE FINAL

QTE DNXIQATEIEI?E DESCRIPTION
4 |H100042 BOULON HEX 5/16 x 1-1/4
4 |H100095 RONDELLE FENDUE 5/16
4 |H100105 RONDELLE PLATE 8 x 27

042
BOULON HEXAGONAL -11/4”

095 (v
RONDELLE -5/16”

105 ()
RONDELLE -8 x 27

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE LA BALANCOIRE
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ETAPE 3 - ASSEMBLAGE FINAL

: A100069| MAILLON RAPIDE
A6P00054 [SIEGE DE BALANGOIRE VERT

A6P00034 :
(x2) 1227 (55,8 CM) 1) | TRAPEZE JAUNE

A‘}OOOGBICHAiNE VERTE 51,25 ” (130,1 CM)
x4)

A100177 | CHAINE VERTE 31 ”
x2)  1(78,7 CM)

SERREZ LE N\
MAILLON RAPIDE 4 \

Ké I
‘kx o=
/ ,l"

INSEREZ LA CHAINE DANS
LE MAILLON RAPIDE

0 ED
® % o
I o e H
I i 8 i i) J
/ i )
I 9 9 [
N 0 ;A‘ n “: .‘;]
i) .I g T"u v 4
I 1 I ) i i
[y E (\'1 ) ] &
/ J\"“ 4 L t ] ‘\
Hy ¥ i
/ | *‘ ‘3 & ﬁ\ &
11 i 5 i)
i1 I }
y 4 5
[l i ! 1 L 1
|
; b ]
- ¥ q ¥ 9
[ g |4 . Y
1 — 0 5
1 r— S U
'] \ ‘| ‘ il '«r / &
N N )i 0 : X
N L g 034 1) 3
Y| 1 A TRAPEZE JAUNE ,_
N | .

177 02) §
CHAINE VERTE 31” (78,7 CM) |

¥ )
| )| o K

1| X A> 068 (x9) \ :
[ \\ Q CHAINE VERTE 51,25 ” (130,1 CM) \\ 2 T AN

| =" 069 W
| MAILLON RAPIDE L AN

AN (1] N\
AN ‘ 054 (2 \
NN : SIEGE DE BALANGOIRE VERT 22 ” (55,8 CM) S
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ETAPE 4 - ASSEMBLAGE FINAL

NUMERO

QTE | 0. ARTICLE DESCRIPTION
I 6 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
© \ 6 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
A100178 :
o |TARIERE
CONSEIL : ) i
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
: TARIERE 5
(DETAIL « A ») (DETAIL « A ») = TARIERE

~ TARIERE
(DETAIL « A »)

[ (DETAIL « A »)

TARIERE f :

(DETAIL « A »)

074 o)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

009 (s
BOULON -11/4"”

178 (o)
TARIERE

DETAIL « A »
ENFONCEZ LE PIQUET DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS

INDIQUES. EN UTILISANT LA TARIERE COMME GUIDE, PERCEZ UN

TROU DE 3/8 ” [10 mm] POUR LA QUINCAILLERIE.
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{TARIERE

(DETAIL « A »)




